

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 2 หมู่ที่ 2 บ้านร้องบง ตำบลเจดีย์หลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	7,028.000	14.34	100,781.52	1.3848	19.85	139,562.24
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,028.000	224.97	1,581,089.16	1.3848	311.53	2,189,492.26
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCILLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว) (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE))	ตร.ม.	513.600	290.00	148,944.00	1.3848	401.59	206,257.65
รวมราคากลาง								2,535,312.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 2 หมู่ที่ 2 บ้านร้องบง ตำบลเจดีย์หลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 2 หมู่ที่ 2 บ้านร้องบง ตำบลเจดีย์หลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หลวง

ประสงค์ ไซยมงคล
(ประสงค์ ไซยมงคล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถัย อริยะวงศ์
(อรรถัย อริยะวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชร หาญสามัคคี
(พัทชร หาญสามัคคี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสงค์ ไซยมงคล

11 เมษายน 2567